

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002/2026/PF
Stavba: IMK Velké Přítočno, Krátká

KSO:
Místo: Velké Přítočno

CC-CZ:
Datum: 27. 1. 2026

Zadavatel:
Obec Velké Přítočno, Vítězná 16, 273 51 p. Unhošť

IC:
DIČ:

Účastník:
Aquarius, spol. s r.o.

IC: 49550616
DIČ: CZ49550616

Projektant:
PFPROJEKT s.r.o. - Ing. Petr Fojt

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Miroslav Koniček

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 847 770,11
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 847 770,11	Výše daně 598 031,72
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 445 801,83

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	002/2026/PF		
Stavba:	IMK Velké Přítočno, Krátká		
Místo:	Velké Přítočno	Datum:	27. 1. 2026
Zadavatel:	Obec Velké Přítočno, Vítězná 16, 273 51 p. Unhošť	Projektant:	PFPROJEKT s.r.o. - Ing. Petr Fojt
Účastník:	Aquarius, spol. s r.o.	Zpracovatel:	Bc. Miroslav Koniček

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 847 770,11	3 445 801,83	
SO 101	Komunikace a zpevněné plochy	2 008 952,86	2 430 832,96	STA
SO 301	Dešťová kanalizace	672 817,25	814 108,87	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	166 000,00	200 860,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IMK Velké Přítočno, Krátká

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 1. 2026

Zadavatel:

Obec Velké Přítočno, Vítězná 16, 273 51 p. Unhošť

IC:

DIČ:

Účastník:

Aquarius, spol. s r.o.

IC:

49550616

DIČ:

CZ49550616

Projektant:

PFPROJEKT s.r.o. - Ing. Petr Fojt

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Miroslav Koniček

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 008 952,86

DPH základní
snižená

Základ daně
2 008 952,86
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
421 880,10
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 430 832,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	IMK Velké Přítočno, Krátká	Datum:	27. 1. 2026
Objekt:	SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy	Projektant:	PFPROJEKT s.r.o. - Ing. Petr Foit
Místo:		Zpracovatel:	Bc. Miroslav Koníček
Zadavatel:	Obec Velké Přítočno, Vítězná 16, 273 51 p. Unhošť		
Účastník:	Aquarius, spol. s r.o.		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem	2 008 952,86
HSV - Práce a dodávky HSV	1 986 175,54
1 - Zemní práce	416 738,37
4 - Vodorovné konstrukce	13 002,27
5 - Komunikace pozemní	968 812,19
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	113 790,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	185 864,63
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	223 542,66
998 - Přesun hmot	64 425,42
PSV - Práce a dodávky PSV	22 777,32
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	22 777,32
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRNT - TEXT	0,00

SOUPIS PRACÍ

vba: IMK Velké Přítočno, Krátká
 ekt: SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

sto: Obec Velké Přítočno, Vítězná 16, 273 51 p. Unhošť
 davatel: Aquarius, spol. s r.o.

Datum: 27. 1. 2026
 Projektant: PFPROJEKT s.r.o. -
 Inq. Petr Folt
 Zpracovatel: Bc. Miroslav Koníček

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Składky soupisu celkem						2 008 952,86	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 986 175,54	
D	1	Zemní práce				416 738,37	
K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	4,600	118,00	542,80	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106123 Rozebrání stávající dlažby, odvoz na skládku do 20 km		4,600			
VV		4,600 "plocha"					
K	113107171	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	65,440	220,00	14 396,80	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113107171 bourání betonového krytu různých tlouštěk např. ve vjezdech, odvoz na skládku do 20 km					
VV		předpoklad 40 % plochy nevzruženého betonu tl. do 150 mm					
VV		163,600 "celková plocha" * 0,400 "koeficient množství"		65,440			
K	113107176	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	65,440	252,00	16 490,88	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113107176 bourání betonového krytu různých tlouštěk např. ve vjezdech, odvoz na skládku do 20 km					
VV		předpoklad 40 % plochy vyztuženého betonu tl. do 150 mm					
VV		163,600 "celková plocha" * 0,400 "koeficient množství"		65,440			
K	113107177	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	32,720	437,00	14 298,64	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113107177 bourání betonového krytu různých tlouštěk např. ve vjezdech, odvoz na skládku do 20 km					
VV		předpoklad 20 % plochy vyztuženého betonu tl. od 150 do 300 mm					
VV		163,600 "celková plocha" * 0,200 "koeficient množství"		32,720			
K	967022680R	Přisekání betonu po hrubém vybourání	m	210,000	189,00	39 690,00	R položka
VV		Přisekání betonu po hrubém vybourání podél plotu, fasád a jiných povrchu					
VV		210,000 "délka předpoklad"		210,000			
K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	29,100	124,00	3 608,40	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113107323 bourání nezpevněné vozovky - štěrka/asfaltový recyklát, tl.300mm, odvoz na skládku do 20 km					
VV		24,500 "plocha"		24,500			
VV		bourání podkladních vrstev pod dlažbou chodníku, odvoz na skládku do 20 km					
VV		4,600 "plocha"		4,600			
VV		Součet		29,100			
K	113154522	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	151,200	106,00	16 027,20	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113154522 frézování asfaltového krytu vozovky - předpokládána celková tloušťka 110 mm (40+70mm), odvoz na skládku do 20 km		151,200			
VV		151,200 "plocha"					
K	113154525	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 70 mm	m2	151,200	127,00	19 202,40	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113154525 frézování asfaltového krytu vozovky - předpokládána celková tloušťka 110 mm (40+70mm), odvoz na skládku do 20 km		151,200			
VV		151,200 "plocha"					
K	113154000R	Připlatek k frézování živичného krytu za ztížené podmínky při provádění v ochranném pásmu inženýrských sítí	m2	187,900	100,00	18 790,00	R položka
VV		Připlatek k frézování živичného krytu za ztížené podmínky při provádění v ochranném pásmu inženýrských sítí					
VV		187,900 "plocha"		187,900			
K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z křápníků nebo obrubníků stojatých	m	159,000	80,00	12 720,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113202111 vytrhání stávající kamenné dlažby lemuující asfaltovou vozovku, materiál bude po vybourání a očištění předán odpovídajícímu zástupci investora		159,000			
VV		159,000 "délka"					
K	121151103	Sejmutí ornice strojné při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	62,300	49,00	3 052,70	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/121151103 odhumsování, skřívka tl. 0,20 m - odvoz na skládku do 20 km		62,300			
VV		62,300 "plocha"					
K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	398,560	170,00	67 755,20	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/122251104 výkop v zemině, třída 3, odvoz na skládku do 20 km					
VV		výkop do 0,3m - chodníky					
VV		4,600 "plocha" * 0,300 "tloušťka"		1,380			
VV		výkop do 0,7m - vozovky					
VV		350,100 "plocha" * 0,700 "tloušťka"		245,070			
VV		výkop do 0,7m - vozovky, výkop v ochranném pásmu plynu					
VV		217,300 "plocha" * 0,700 "tloušťka"		152,110			
VV		Součet		398,560			
K	129001101	Připlatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	152,110	460,00	69 970,60	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/129001101 výkop do 0,7m - vozovky, výkop v ochranném pásmu plynu		152,110			
VV		217,300 "plocha" * 0,700 "tloušťka"					
K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	13,500	664,00	8 964,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/131251100 Hloubení jam pro zřízení uličních vpustí, odvoz na skládku do 20 km		13,500			
VV		1,500 "šířka" * 1,500 "šířka" * 1,200 "průměrná hloubka" * 5 "počet uličních vpustí"					
VV							
K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	424,520	104,00	44 150,08	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162351104 viz. položka 121151103, odvoz na skládku do 20 km					
VV		62,300 "plocha" * 0,200 "tloušťka"		12,460			
VV		viz. položka 122251104, odvoz na skládku do 20 km					
VV		398,560 "množství"		398,560			
VV		viz. položka 131251100, odvoz na skládku do 20 km					
VV		13,500 "množství"		13,500			
VV		Součet		424,520			
K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	8 065,880	5,00	40 329,40	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162751119 viz. položka 121151103, odvoz na skládku do 20 km					
VV		62,300 "plocha" * 0,200 "tloušťka" * (20 - 1) "vzdálenost"		236,740			
VV		viz. položka 122251104, odvoz na skládku do 20 km					
VV		398,560 "množství" * (20 - 1) "vzdálenost"		7 572,640			
VV		viz. položka 131251100, odvoz na skládku do 20 km					
VV		13,500 "množství" * (20 - 1) "vzdálenost"		266,500			

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
IV		Součet		8 065,880			
K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,804	167,00	1 971,27	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/174151101					
VV		Zásyp jámy po zřízení uličních vpustí do úrovně zemní pláně		13,500			
VV		1,500 "šířka" * 1,500 "šířka" * 1,200 "výška" * 5 "počet"					
VV		odpočet kubatury uličních vpustí		-1,696			
VV		-3,14 * 0,300 * 0,300 * 1,200 * 5		11,804			
M	58344171	Součet		23,608	250,00	5 902,00	CS ÚRS 2026 01
VV		11,804*2 Přepočtené koeficientem množství		23,608			
K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	572,000	33,00	18 876,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181152302					
VV		úprava zemní pláně výkopu - součet zpevněných a upravených ploch		572,000			
VV		572,000 "plocha"					
D	4	Vodorovné konstrukce				13 002,27	
K	430321414	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30	m3	0,113	5 620,00	635,06	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/430321414					
VV		Nový betonový schodek jako vstup do RD, výška náslapu max. 150 mm		0,113			
VV		1,500 "délka" * 0,300 "šířka" * 0,250 "celková výška"					
K	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,044	39 000,00	1 716,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/430362021					
VV		předpoklad výztužení 5 % objemu		0,044			
VV		0,113 "množství" * 0,050 "koeficient výztužení" * 7,850 "objemová hmotnost"					
K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	0,525	659,00	345,98	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/434351141					
VV		Nový betonový schodek jako vstup do RD, výška náslapu max. 150 mm		0,525			
VV		(0,300 + 1,500 + 0,300) "rozvinutá šířka" * 0,250 "výška bednění"					
K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	0,525	129,00	67,73	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/434351142					
VV		Nový betonový schodek jako vstup do RD, výška náslapu max. 150 mm		0,525			
VV		(0,300 + 1,500 + 0,300) "rozvinutá šířka" * 0,250 "výška bednění"					
K	452312141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 16/20	m3	2,250	4 550,00	10 237,50	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/452312141					
VV		Sedlové lože pro dno uliční vpustí		2,250			
VV		1,500 "šířka" * 1,500 "šířka" * 0,200 "průměrná tloušťka" * 5 "počet"					
D	5	Komunikace pozemní				968 812,19	
K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4,600	246,00	1 131,60	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/564851011					
VV		konstrukce chodníková - ŠDa 0/32 v tl. 150 mm		4,600			
VV		2,600 + 2,000 "plocha"					
K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	624,800	209,00	130 583,20	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/564851111					
VV		konstrukce chodníková - ŠDa 0/32 v tl. 150 mm		4,600			
VV		2,600 + 2,000 "plocha"		167,000			
VV		dlažba vozovková - zpevněná krajnice - ŠDa 0/32 v tl. 150 mm		65,000			
VV		167,000 "plocha"		65,000			
VV		dlažba vozovková - vjezdy - ŠDa 0/32 v tl. 150 mm		309,900			
VV		65,000 "plocha"		78,300			
VV		asfaltová vozovka - ŠDa 0/63 v tl. 150 mm		624,800			
VV		309,900 "plocha"					
VV		přesah spodní podkladní vrstvy vozovky pod krajinní obrubníky - ŠDb 0/63					
VV		78,300 "plocha"					
VV		Součet					
K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	773,900	272,00	210 500,80	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/564861111					
VV		dlažba vozovková - zpevněná krajnice - ŠDb 0/63 v tl. 200 mm		167,000			
VV		167,000 "plocha"		65,000			
VV		dlažba vozovková - vjezdy - ŠDb 0/63 v tl. 200 mm		541,900			
VV		65,000 "plocha"		773,900			
VV		SANACE - aktivní zóna pod asf. vozovkou, zpevněnou krajnicí a vjezdy - ŠDb 0/63 v tl. 200 mm					
VV		541,900 "plocha"					
VV		Součet					
K	565145001	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním ACP 16 + v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	309,900	414,00	128 298,60	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/565145001					
VV		asfaltová vozovka - ACP 16 + v tl. 60 mm		309,900			
VV		309,900 "plocha"					
K	567121111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4, po zhutnění tl. 120 mm	m2	309,900	355,00	110 014,50	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/567121111					
VV		asfaltová vozovka - SC C3/4 v tl. 120 mm		309,900			
VV		309,900 "plocha"					
K	57311110R	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 3,00 kg/m2	m2	309,900	165,00	51 133,50	R položka
VV		asfaltová vozovka - infiltrační postřik 3,00 kg/m2		309,900			
VV		309,900 "plocha"					
K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	309,900	13,00	4 028,70	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/573231107					
VV		asfaltová vozovka - spojovací postřik 0,35 kg/m2		309,900			
VV		309,900 "plocha"					
K	577144021	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11 v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	309,900	355,00	110 014,50	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/577144021					
VV		asfaltová vozovka - ACO 11 v tl. 50 mm		309,900			
VV		309,900 "plocha"					
K	596211120	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2	m2	4,600	470,00	2 162,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/596211120					
VV		dlažba chodníková tl. 60 mm, obdélník 200x100, šedá		2,600			
VV		2,600 "plocha"		2,000			
VV		dlažba chodníková reliéfní tl. 60 mm, obdélník 200x100, barevná		2,000			
VV		2,000 "plocha"		4,600			
VV		Součet					
M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	2,678	246,00	658,79	CS ÚRS 2026 01
VV		dlažba chodníková tl. 60 mm, obdélník 200x100, šedá		2,600			
VV		2,600 "plocha"		2,678			
VV		2,6*1,03 Přepočtené koeficientem množství					
M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	2,060	443,00	912,58	CS ÚRS 2026 01
VV		dlažba chodníková reliéfní tl. 60 mm, obdélník 200x100, barevná		2,000			
VV		2,000 "plocha"		2,060			
VV		2*1,03 Přepočtené koeficientem množství					
K	596212222	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	232,000	490,00	113 680,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC		https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/596212222					
VV		dlažba vozovková - zpevněná krajnice tl. 80 mm, světlá		167,000			
VV		167,000 "plocha"		65,000			
VV		dlažba vozovková - vjezdy tl. 80 mm, tmavá		232,000			
VV		65,000 "plocha"					
VV		Součet					
M	59245225	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	170,340	443,00	75 460,62	CS ÚRS 2026 01
VV		dlažba vozovková - zpevněná krajnice tl. 80 mm, světlá		167,000			
VV		167,000 "plocha"		170,340			
VV		167*1,02 Přepočtené koeficientem množství					

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	66,300	456,00	30 232,80	CS ÚRS 2026 01
	VV		dlažba vozovková - vjezdy tl. 80 mm, tmavá		65,000			
	VV		65,000 "plocha"		66,300			
	VV		65*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"					
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				113 790,00	
39	K	890411851	Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	1,000	3 350,00	3 350,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/890411851					
	VV		Vybourání stávající uliční vpusti		1,000			
	VV		1,000 "počet" * 1,000 "předpokládaný objem"					
40	K	894812031	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1000 mm	kus	5,000	1 200,00	6 000,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894812031					
	VV		Nové uliční vpusti		5,000			
	VV		5,000 "počet"					
41	K	894812041	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za užití šachtové roury	kus	5,000	109,00	545,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894812041					
	VV		Nové uliční vpusti		5,000			
	VV		5,000 "počet"					
42	K	894812241	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 375 mm	kus	5,000	1 120,00	5 600,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894812241					
	VV		Nové uliční vpusti		5,000			
	VV		5,000 "počet"					
43	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,000	1 670,00	8 350,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899204112					
	VV		Nové uliční vpusti		5,000			
	VV		5,000 "počet"					
44	M	55241043	mříž šachtová dešťová litinová DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec	kus	5,000	7 365,00	36 825,00	CS ÚRS 2026 01
45	M	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	5,000	1 415,00	7 075,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		Nové uliční vpusti		5,000			
	VV		5,000 "počet"					
46	M	28661681R	vpust' silniční bez sifonu 425/150mm (vč. dna) DODÁVKA + MONTÁŽ	kus	5,000	5 461,00	27 305,00	R položka
	VV		Nové uliční vpusti		5,000			
	VV		5,000 "počet"					
47	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	2,000	9 370,00	18 740,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899132121					
	VV		výšková úprava poklopu šachty splaškové kanalizace - BEZ DODÁNÍ NOVÉHO POKLOPU		2,000			
	VV		2,000 "počet"					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				185 864,63	
48	K	912112110R	Montáž sloupku zahrazovacího sklopného	kus	1,000	520,00	520,00	R položka
	VV		Montáž sloupku zahrazovacího sklopného		1,000			
	VV		1,000 "počet"					
49	M	RMAT0002	sloupek litinový zahrazovací sklopný výšky 750 mm	kus	1,000	6 690,00	6 690,00	R položka
50	K	912112111R	Montáž sloupku zahrazovacího plastového	kus	1,000	480,00	480,00	R položka
51	M	74910162R	sloupek plastový zahrazovací výšky 750 mm	kus	1,000	895,00	895,00	R položka
	VV		sloupek plastový zahrazovací výšky 750 mm		1,000			
	VV		1,000 "počet"					
52	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	289,00	289,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/914111111					
	VV		Doplnění svislého dopravního značení		1,000			
	VV		značka doplněná na stávající sloupek se značkami B1 + E13					
	VV		"IP10A" 1,000 "kus"					
53	M	40445621	informační značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2026 01
54	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	6,000	474,00	2 844,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/916131213					
	VV		obrubník betonový 150/150, přejezdová silniční obruba včetně bet. lože z betonu C 35/45 XF4		6,000			
	VV		6,000 "délka"					
55	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	6,120	116,00	709,92	CS ÚRS 2026 01
	VV		6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		6,120			
56	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	255,100	474,00	120 917,40	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/916231213					
	VV		obrubník betonový 100/250, včetně bet. lože z betonu C 20/25 XF3		255,100			
	VV		255,100 "délka"					
57	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	260,202	116,00	30 183,43	CS ÚRS 2026 01
	VV		255,1*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		260,202			
58	K	919112222	Řezání dilatačních spár v živěném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	16,400	88,00	1 443,20	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/919112222					
	VV		utěsnění spáry asf. zálivkou do profiznuté spáry		16,400			
	VV		16,400 "délka"					
59	K	919122121	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živěném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	16,400	75,00	1 230,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/919122121					
	VV		utěsnění spáry asf. zálivkou do profiznuté spáry		16,400			
	VV		16,400 "délka"					
60	K	919735111	Řezání stávajícího živěného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	10,800	89,00	961,20	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/919735111					
	VV		řezání spár v asfaltovém krytu hl. 50 mm		10,800			
	VV		10,800 "délka"					
61	K	966008221	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky do 200 mm	m	3,000	115,00	345,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/966008221					
	VV		vybourání odvodňovacího žlabu - žlab s litinovou mříží, odvoz na skládku do 20 km		3,000			
	VV		3,000 "délka"					
62	K	721242106	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 125	kus	7,000	869,00	6 083,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/721242106					
	VV		dešťový svod s lapačem splavenin		7,000			
	VV		7,000 "počet"					
63	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	159,000	53,00	8 427,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/979024443					
	VV		Očištění stávající kamenné dlažby lemuující asfaltovou vozovku, materiál bude po vybourání a očištění předán odpovědnému zástupci investora		159,000			
	VV		159,000 "délka"					
64	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	2,025	155,00	313,88	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/985131111					
	VV		očštění betonu stávající zdky jako příprava pro nadbetonávku		2,025			
	VV		0,450 "šířka" * 4,500 "délka"					
65	K	985241110	Plombování zdiva včetně vybourání narušeného zdiva betonem s upěchováním, objemu do 1 m3	m3	0,203	14 200,00	2 882,60	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/985241110					
	VV		Přebetonování stávající zdky včetně nutné povrchové úpravy pro dobetonávku, předpoklad tl. 100 mm		0,203			
	VV		0,450 "šířka" * 4,500 "délka" * 0,100 "výška dobetonávky"					
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				223 542,66	
66	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	31,370	130,00	4 078,10	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221551					
	VV		viz. položka 113154522, odvoz na skládku do 20 km		13,910			
	VV		151,200 "plocha" * 0,092 "jednotková hmotnost"					
	VV		viz. položka 113107323, odvoz na skládku do 20 km		17,460			
	VV		29,100 "plocha" * 0,300 "tloušťka" * 2,000 "objemová hmotnost"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet					
67	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	596,038	5,00	2 980,19	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221559					
	WV		viz. položka 113154522, odvoz na skládku do 20 km					
	WV		151,200 "plocha" * 0,092 "jednotková hmotnost" * (20 - 1) "vzdálenost"		264,298			
	WV		viz. položka 113107323, odvoz na skládku do 20 km					
	WV		29,100 "plocha" * 0,300 "tloušťka" * 2,000 "objemová hmotnost" * (20 - 1) "vzdálenost"					
	WV		Součet		331,740			
	WV				596,038			
68	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	69,293	130,00	9 008,09	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221561					
	WV		viz. položka 113106123, odvoz na skládku do 20 km					
	WV		4,600 "plocha" * 0,260 "jednotková hmotnost" * (20 - 1) "vzdálenost"		1,196			
	WV		viz. položka 113107171, odvoz na skládku do 20 km					
	WV		65,440 "plocha" * 0,325 "jednotková hmotnost" * (20 - 1) "vzdálenost"		21,268			
	WV		viz. položka 113107176, odvoz na skládku do 20 km					
	WV		65,440 "plocha" * 0,330 "jednotková hmotnost" * (20 - 1) "vzdálenost"		21,595			
	WV		viz. položka 113107177, odvoz na skládku do 20 km					
	WV		32,720 "plocha" * 0,630 "jednotková hmotnost" * (20 - 1) "vzdálenost"		20,614			
	WV		viz. položka 966008221, odvoz na skládku do 20 km					
	WV		3,000 "délka" * 0,900 "jednotková hmotnost" * (20 - 1) "vzdálenost"		2,700			
	WV		viz. položka 890411851, odvoz na skládku do 20 km					
	WV		1,000 "množství" * 1,920 "jednotková hmotnost" * (20 - 1) "vzdálenost"		1,920			
	WV		Součet		69,293			
69	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 316,563	5,00	6 582,82	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221569					
	WV		viz. položka 113106123, odvoz na skládku do 20 km					
	WV		4,600 "plocha" * 0,260 "jednotková hmotnost" * (20 - 1) "vzdálenost"		22,724			
	WV		viz. položka 113107171, odvoz na skládku do 20 km					
	WV		65,440 "plocha" * 0,325 "jednotková hmotnost" * (20 - 1) "vzdálenost"		404,092			
	WV		viz. položka 113107176, odvoz na skládku do 20 km					
	WV		65,440 "plocha" * 0,330 "jednotková hmotnost" * (20 - 1) "vzdálenost"		410,309			
	WV		viz. položka 113107177, odvoz na skládku do 20 km					
	WV		32,720 "plocha" * 0,630 "jednotková hmotnost" * (20 - 1) "vzdálenost"		391,658			
	WV		viz. položka 966008221, odvoz na skládku do 20 km					
	WV		3,000 "délka" * 0,900 "jednotková hmotnost" * (20 - 1) "vzdálenost"		51,300			
	WV		viz. položka 890411851, odvoz na skládku do 20 km					
	WV		1,000 "množství" * 1,920 "jednotková hmotnost" * (20 - 1) "vzdálenost"		36,480			
	WV		Součet		1 316,563			
70	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	32,595	130,00	4 237,35	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221571					
	WV		viz. položka 113202111, odvoz do 3 km na skládku investora					
	WV		159,000 "délka" * 0,205 "jednotková hmotnost" * (3 - 1) "vzdálenost"		32,595			
71	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	65,190	5,00	325,95	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221579					
	WV		viz. položka 113202111, odvoz do 3 km na skládku investora					
	WV		159,000 "délka" * 0,205 "jednotková hmotnost" * (3 - 1) "vzdálenost"		65,190			
72	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	32,595	577,00	18 807,32	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221612					
	WV		viz. položka 113202111					
	WV		159,000 "délka" * 0,205 "jednotková hmotnost"		32,595			
73	K	997221861	Poplatek za předání stavebního odpadu recyklačnímu zařízení z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	24,384	200,00	4 876,80	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221861					
	WV		viz. položka 113106123					
	WV		4,600 "plocha" * 0,260 "jednotková hmotnost"		1,196			
	WV		viz. položka 113107171					
	WV		65,440 "plocha" * 0,325 "jednotková hmotnost"		21,268			
	WV		viz. položka 890411851					
	WV		1,000 "množství" * 1,920 "jednotková hmotnost"		1,920			
	WV		Součet		24,384			
74	K	997221862	Poplatek za předání stavebního odpadu recyklačnímu zařízení z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	44,909	250,00	11 227,25	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221862					
	WV		viz. položka 113107176					
	WV		65,440 "plocha" * 0,330 "jednotková hmotnost"		21,595			
	WV		viz. položka 113107177					
	WV		32,720 "plocha" * 0,630 "jednotková hmotnost"		20,614			
	WV		viz. položka 966008221					
	WV		3,000 "délka" * 0,900 "jednotková hmotnost"		2,700			
	WV		Součet		44,909			
75	K	997221873	Poplatek za předání stavebního odpadu recyklačnímu zařízení zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	802,822	195,00	156 550,29	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221873					
	WV		viz. položka 113107323					
	WV		29,100 "plocha" * 0,300 "tloušťka" * 2,000 "objemová hmotnost"		17,460			
	WV		viz. položka 121151103					
	WV		62,300 "plocha" * 0,200 "tloušťka" * 1,850 "objemová hmotnost"		23,051			
	WV		viz. položka 122251104, odvoz na skládku do 20 km					
	WV		398,560 "množství" * 1,850 "objemová hmotnost"		737,336			
	WV		viz. položka 131251100, odvoz na skládku do 20 km					
	WV		13,500 "množství" * 1,850 "objemová hmotnost"		24,975			
	WV		Součet		802,822			
76	K	997221875	Poplatek za předání stavebního odpadu recyklačnímu zařízení asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	13,910	350,00	4 868,50	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221875					
	WV		viz. položka 113154522					
	WV		151,200 "plocha" * 0,092 "jednotková hmotnost"		13,910			
D	998		Přesun hmot				64 425,42	
77	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	882,540	73,00	64 425,42	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998225111					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 777,32	
D	711		Izolace Proti vodě, vlhkosti a plynům				22 777,32	
78	K	711161274	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nepovou fólií na ploše svislé S výška nopy do 20 mm	m2	169,600	91,00	15 433,60	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/71161274					
	WV		nopová folie výška 0,80m na fasádě budov/podezdívce stávajícího oplocení					
	WV		0,800 "výška" * 212,000 "délka"		169,600			
79	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	207,082	35,00	7 247,87	CS ÚRS 2026 01
	WV		169,6*1,221 "Přepočtené koeficientem množství"		207,082			
80	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,071	1 350,00	95,85	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998711101					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D	VRNT		TEXT				0,00	
1	K	094000001	Rozpočet je zpracován za účelem zadání výběrového řízení na zhotovitele stavby dle projektové dokumentace. V rámci výběrového řízení je každý účastník povinen se seznámit s rozpočtem i s přidruženou projektovou dokumentací a v případě zjištění nesrovnalostí vznést dotaz před podáním nabídky. Na tyto dotazy bude odpovídáno vysvětlením nebo doplněním rozpočtu či projektové dokumentace. Po uzavření smlouvy o dílo mezi zhotovitelem a stavebníkem nebudou pozdější námitky k rozpočtu a jeho položkám akceptovány	text	0,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IMK Velké Přítočno, Krátká

Objekt:

SO 301 - Dešťová kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Velké Přítočno, Vítězná 16, 273 51 p. Unhošť

Účastník:

Aquarius, spol. s r.o.

Projektant:

PFPROJEKT s.r.o. - Ing. Petr Fojt

Zpracovatel:

Bc. Miroslav Koniček

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 1. 2026

IC:

DIČ:

IC:

49550616

DIČ:

CZ49550616

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

672 817,25

DPH základní
snižená

Základ daně

672 817,25

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

141 291,62

0,00

Cena s DPH

v CZK

814 108,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IMK Velké Přítočno, Krátká

Objekt: SO 301 - Dešťová kanalizace

Místo:

Zadavatel: Obec Velké Přítočno, Vítězná 16, 273 51 p. Unhošť

Účastník: Aquarius, spol. s r.o.

Datum: 27. 1. 2026

Projektant: PFPROJEKT s.r.o. -

Inq. Petr Foit

Zpracovatel: Bc. Miroslav Koniček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

672 817,25

HSV - Práce a dodávky HSV

672 817,25

1 - Zemní práce	294 272,17
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 720,00
4 - Vodorovné konstrukce	13 049,24
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	331 622,31
998 - Přesun hmot	28 153,53
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRNT - TEXT	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
IMK Velké Přítočno, Krátká

Objekt:
SO 301 - Dešťová kanalizace

Místo:

Zadavatel:
Obec Velké Přítočno, Vítězná 16, 273 51 p. Unhošť

Účastník:
Aquarius, spol. s r.o.

Datum:
27. 1. 2026

Projektant:
PFPROJEKT s.r.o. -
Ing. Petr Foit

Zpracovatel:
Bc. Miroslav Koniček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							672 817,25	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				672 817,25	
D	1		Zemní práce				294 272,17	
1	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	24,130	913,00	22 030,69	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/132251102					
		VV	Výkop pro přípočky dešťových svodů					
		VV	30,050 "délka" * 0,600 "šířka" * (1,200 - 0,150) "průměrná hloubka po odstranění původních krytů"		18,932			
		VV	Výkop pro přípočky uličních vpustí					
		VV	8,250 "délka" * 0,600 "šířka" * (1,200 - 0,150) "průměrná hloubka po odstranění původních krytů"		5,198			
		VV	Součet		24,130			
2	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	142,450	397,00	56 552,65	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/132251254					
		VV	Výkop rýhy pro stoku					
		VV	88,000 "délka" * 1,000 "šířka" * (1,650 - 0,110) "průměrná hloubka po odfrézování"		135,520			
		VV	Rozšíření výkopu pro revizní šachty					
		VV	1,500 "délka" * (1,500 - 1,000) "šířka rozšíření" * (1,650 - 0,110) "průměrná hloubka po odfrézování" * 6 "počet RŠ"		6,930			
		VV	Součet		142,450			
3	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	54,800	538,00	29 482,40	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/139001101					
		VV	viz. položka 132251102 - předpoklad 50 %					
		VV	24,130 "množství" * 0,500 "koeficient množství"		12,065			
		VV	viz. položka 132251254 - předpoklad 30 %					
		VV	142,450 "množství" * 0,300 "koeficient množství"		42,735			
		VV	Součet		54,800			
4	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	166,580	104,00	17 324,32	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162351104					
		VV	viz. položka 132251102, odvoz na skládku do 20 km					
		VV	24,130 "množství"		24,130			
		VV	viz. položka 132251254, odvoz na skládku do 20 km					
		VV	142,450 "množství"		142,450			
		VV	Součet		166,580			
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3 165,020	5,00	15 825,10	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162751119					
		VV	viz. položka 132251102, odvoz na skládku do 20 km					
		VV	24,130 "množství" * (20 - 1) "vzdálenost"		458,470			
		VV	viz. položka 132251254, odvoz na skládku do 20 km					
		VV	142,450 "množství" * (20 - 1) "vzdálenost"		2 706,550			
		VV	Součet		3 165,020			
3	K	171201231	Poplatek za předání zeminy a kamení recyklačnímu zařízení zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	308,174	195,00	60 093,93	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171201231					
		VV	viz. položka 132251102					
		VV	24,130 "množství" * 1,850 "objemová hmotnost"		44,641			
		VV	viz. položka 132251254					
		VV	142,450 "množství" * 1,850 "objemová hmotnost"		263,533			
		VV	Součet		308,174			
	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	61,937	167,00	10 343,48	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/174151101					
		VV	Zásyp potrubí přípočky dešťových svodů					
		VV	30,050 "délka" * 0,600 "šířka" * (1,200 - 0,100 - 0,125 - 0,300 - 0,470) "tl. obsypu po odpočtu konstrukce"		3,696			
		VV	Zásyp potrubí přípočky uličních vpustí					
		VV	8,250 "délka" * 0,600 "šířka" * (1,200 - 0,100 - 0,150 - 0,300 - 0,470) "tl. obsypu po odpočtu konstrukce"		0,891			
		VV	Zásyp potrubí stoky					
		VV	88,000 "délka" * 1,000 "šířka" * (1,650 - 0,100 - 0,250 - 0,300 - 0,380) "tl. obsypu po odpočtu konstrukce"		54,560			
		VV	Zásyp - rozšíření pro revizní šachty					
		VV	1,500 "délka" * (1,500 - 1,000) "šířka rozšíření" * (1,650 - 0,100 - 0,250 - 0,300 - 0,380) "tl. obsypu po odpočtu konstrukce"		2,790			
		VV	* 6 "počet RŠ"					
		VV	Součet		61,937			
M		58344171	šterkopíř frakce 0/32	t	123,874	250,00	30 968,50	CS ÚRS 2026 01
		VV	61,937*2 "Přepočtené koeficientem množství"		123,874			
	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	60,766	250,00	15 191,50	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/175151101					
		VV	Obsyp potrubí přípočky dešťových svodů					
		VV	30,050 "délka" * 0,600 "šířka" * (0,125 + 0,300) "tl. obsypu"		7,663			
		VV	Obsyp potrubí přípočky uličních vpustí					
		VV	8,250 "délka" * 0,600 "šířka" * (0,150 + 0,300) "tl. obsypu"		2,228			
		VV	Obsyp potrubí stoky					
		VV	88,000 "délka" * 1,000 "šířka" * (0,250 + 0,300) "tl. obsypu"		48,400			
		VV	Obsyp - rozšíření pro revizní šachty					
		VV	1,500 "délka" * (1,500 - 1,000) "šířka rozšíření" * (0,250 + 0,300) "tl. obsypu" * 6 "počet RŠ"		2,475			
		VV	Součet		60,766			
M		58337303	šterkopířek frakce 0/8	t	121,532	300,00	36 459,60	CS ÚRS 2026 01
		VV	60,766*2 "Přepočtené koeficientem množství"		121,532			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 720,00	
K		359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	88,000	65,00	5 720,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/359901211					
		VV	88,000 "délka"		88,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				13 049,24	
K		451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopířku do 63 mm	m3	11,548	1 130,00	13 049,24	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/451573111					
		VV	Lože pro přípočky dešťových svodů					
		VV	30,050 "délka" * 0,600 "šířka" * 0,100 "tl. lože"		1,803			
		VV	Lože pro přípočky uličních vpustí					
		VV	8,250 "délka" * 0,600 "šířka" * 0,100 "tl. lože"		0,495			
		VV	Lože rýhy pro stoku					
		VV	88,000 "délka" * 1,000 "šířka" * 0,100 "tl. lože"		8,800			
		VV	Lože - rozšíření pro revizní šachty					
		VV	1,500 "délka" * (1,500 - 1,000) "šířka rozšíření" * 0,100 "tl. lože" * 6 "počet RŠ"		0,450			
		VV	Součet		11,548			
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				331 622,31	
K		871270310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého pinostěnného SN 10 DN 125	m	30,050	117,00	3 515,85	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/871270310					
		VV	Dopojení lapáču do nové stoky					
		VV	2,900 + 3,500 + 3,600 + 2,500 + 5,000 + 4,200 + 4,100 + 1,250 "délka"		27,050			
		VV	3,000 "REZERVA"		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Součet				30,050	
14	M	28617002	trubka kanalizační PP plynostěnná tlivřstvá DN 125x1000mm SN10	m	30,501	420,00	12 810,42	CS ÚRS 2026 01
	VV		30,05*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		30,501			
15	K	871313122	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plynostěnného tuhost SN 10 DN 160	m	8,250	198,00	1 633,50	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/871313122					
	VV		Přípojky uličních vpustí do nové stoky					
	VV		1,500 + 3,200 + 1,300 + 0,750 "délka"				6,750	
	VV		1,500 "délka rezervy"				1,500	
	VV		Součet				8,250	
16	M	28611173	trubka kanalizační PVC-U plynostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10	m	8,498	358,00	3 042,28	CS ÚRS 2026 01
	VV		8,25*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		8,498			
17	K	871363123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plynostěnného tuhost SN 12 DN 250	m	88,000	220,00	19 360,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/871363123					
	VV		viz. položka 28612011					
	VV		25,000 "délka"		25,000			
	VV		viz. položka 28612011					
	VV		27,000 "délka"		27,000			
	VV		viz. položka 28612013					
	VV		36,000 "délka"		36,000			
	VV		Součet		88,000			
18	M	28612010	trubka kanalizační PVC plynostěnná tlivřstvá DN 250x1000mm SN12	m	25,750	1 221,00	31 440,75	CS ÚRS 2026 01
	VV		Nová trasa dešťové kanalizace, předpoklad použití v části stoky potrubí délky 1,000 m					
	VV		25,000 "počet" * 1,000 "délka trubky"		25,000			
	VV		25*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		25,750			
19	M	28612011	trubka kanalizační PVC plynostěnná tlivřstvá DN 250x3000mm SN12	m	27,810	895,00	24 889,95	CS ÚRS 2026 01
	VV		Nová trasa dešťové kanalizace, předpoklad použití v části stoky potrubí délky 3,000 m					
	VV		9,000 "počet" * 3,000 "délka trubky"		27,000			
	VV		27*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		27,810			
20	M	28612013	trubka kanalizační PVC plynostěnná tlivřstvá DN 250x6000mm SN12	m	37,080	757,00	28 069,56	CS ÚRS 2026 01
	VV		Nová trasa dešťové kanalizace, předpoklad použití v části stoky potrubí délky 6,000 m					
	VV		6,000 "počet" * 6,000 "délka trubky"		36,000			
	VV		36*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		37,080			
21	K	877270310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plynostěnného kolen, víceč nebo hrdlových uzávěrů DN 125	kus	6,000	296,00	1 776,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877270310					
	VV		viz. položka 28611355					
	VV		2,000 "počet předpoklad"		2,000			
	VV		viz. položka 28611356					
	VV		2,000 "počet předpoklad"		2,000			
	VV		viz. položka 28611357					
	VV		2,000 "počet předpoklad"		2,000			
	VV		Součet		6,000			
22	M	28611355	koleno kanalizační PVC KG 125x30°	kus	2,000	52,00	104,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		Dopojení lapaču do nové stoky					
	VV		2,000 "počet předpoklad"		2,000			
23	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		Dopojení lapaču do nové stoky					
	VV		2,000 "počet předpoklad"		2,000			
24	M	28611357	koleno kanalizační PVC KG 125x67°	kus	2,000	71,00	142,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		Dopojení lapaču do nové stoky					
	VV		2,000 "počet předpoklad"		2,000			
25	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plynostěnného kolen, víceč nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	6,000	325,00	1 950,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877310310					
	VV		viz. položka 28611361					
	VV		2,000 "počet předpoklad"		2,000			
	VV		viz. položka 28611362					
	VV		2,000 "počet předpoklad"		2,000			
	VV		viz. položka 28611363					
	VV		2,000 "počet předpoklad"		2,000			
	VV		Součet		6,000			
26	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	2,000	79,00	158,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		Přípojky uličních vpustí do nové stoky					
	VV		2,000 "počet předpoklad"		2,000			
27	M	28611362	koleno kanalizační PVC KG 160x67°	kus	2,000	117,00	234,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		Přípojky uličních vpustí do nové stoky					
	VV		2,000 "počet předpoklad"		2,000			
28	M	28611363	koleno kanalizační PVC KG 160x87°	kus	2,000	112,00	224,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		Přípojky uličních vpustí do nové stoky					
	VV		2,000 "počet předpoklad"		2,000			
29	K	877360320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plynostěnného odboček DN 250	kus	8,000	650,00	5 200,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877360320					
	VV		viz. položka 28611398					
	VV		5,000 "počet"		5,000			
	VV		viz. položka 28611399					
	VV		3,000 "počet"		3,000			
	VV		Součet		8,000			
30	M	28611398	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/125/45°	kus	5,000	2 195,00	10 975,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		Odbočky na stoece pro připojení svodu					
	VV		5,000 "počet"		5,000			
31	M	28611399	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/160/45°	kus	3,000	2 225,00	6 675,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		Odbočky na stoece pro připojení uličních vpustí					
	VV		3,000 "počet"		3,000			
32	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	88,000	45,00	3 960,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/892381111					
	VV		88,000 "délka"		88,000			
33	K	894812321	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/250 přitochné	kus	3,000	8 260,00	24 780,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894812321					
	VV		Nové revizní šachty DN 600					
	VV		3,000 "počet"		3,000			
34	K	894812323	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/250 s přítokem tvaru T	kus	3,000	9 240,00	27 720,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894812323					
	VV		Nové revizní šachty DN 600					
	VV		3,000 "počet"		3,000			
35	K	894812332	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hřoubky 2 000 mm	kus	6,000	5 010,00	30 060,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894812332					
	VV		Nové revizní šachty DN 600					
	VV		6,000 "počet"		6,000			
36	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uložení šachtové roury	kus	6,000	165,00	990,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894812339					
	VV		Nové revizní šachty DN 600					
	VV		6,000 "počet"		6,000			
37	K	894812376	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	6,000	15 300,00	91 800,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894812376					
	VV		Nové revizní šachty DN 600					
	VV		6,000 "počet"		6,000			
	D	998	Přesun hmot				28 153,53	
38	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	267,241	86,00	22 982,73	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998225111					
	VV		Přesun hmot pro kamenivo					
	VV		123,874 + 121,532 + 21,835 "množství"		267,241			
39	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	4,170	1 240,00	5 170,80	CS ÚRS 2026 01

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998276101 Přesun pro ostatní hmoty mimo kamenivo 271,411 - 287,241 "množství"		4,170			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
	D	VRNT	TEXT				0,00	
40	K	094000001	Rozpočet je zpracován za účelem zadání výběrového řízení na zhotovitele stavby dle projektové dokumentace. V rámci výběrového řízení je každý účastník povinen se seznámit s rozpočtem i s přidruženou projektovou dokumentací a v případě zjištění nesrovnalostí vznést dotaz před podáním nabídky. Na tyto dotazy bude odpovězeno vysvětlením nebo doplněním rozpočtu či projektové dokumentace. Po uzavření smlouvy o dílo mezi zhotovitelem a stavebníkem nebudou pozdější námítky k rozpočtu a jeho položkám akceptovány	text	0,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
IMK Velké Přítočno, Krátká
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Obec Velké Přítočno, Vítězná 16, 273 51 p. Unhošť
Účastník:
Aquarius, spol. s r.o.
Projektant:
PFPROJEKT s.r.o. - Ing. Petr Fojt
Zpracovatel:
Bc. Miroslav Koniček
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 1. 2026
IC:
DIČ:
IC: 49550616
DIČ: CZ49550616
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Cena bez DPH			166 000,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	166 000,00 0,00	21,00% 12,00%	34 860,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	200 860,00

EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba: IMK Velké Přítočno, Krátká

projekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

stavebník: Obec Velké Přítočno, Vítězná 16, 273 51 p. Unhošť
zadavatel: Aquarius, spol. s r.o.

Datum: 27. 1. 2026
Projektant: PFPROJEKT s.r.o. -
Ing. Petr Folt
Zpracovatel: Bc. Miroslav Koniček

údíl dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	166 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	166 000,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	75 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	21 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	55 000,00

SOUPIS PRACÍ

stavba: IMK Velké Přítočno, Krátká

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: Obec Velké Přítočno, Vítězná 16, 273 51 p. Unhošť

Účastník: Aquarius, spol. s r.o.

Datum: 27. 1. 2026

Projektant: PFPROJEKT s.r.o. -

Inq. Petr Foit

Zpracovatel: Bc. Miroslav Koniček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							166 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				166 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				75 000,00	
1	K	012164000R	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/012164000R					
	VV		Vytyčení stávajících inženýrských sítí včetně ověření skutečné polohy kopanou sondou a jejím zpětným záhozem (včetně znutnění)					
	VV		1,000 "komplet"		1,000			
2	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/012203000					
	P		Poznámka k položce: Dále také: - dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb, - vytyčení jednotlivých stavebních objektů, - zaměření objemu výkopových prací, - a.s.					
3	K	012303000	Zeměměřičské práce při provádění stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/012303000					
	VV		geodetická dokumentace skutečného provedení díla					
	VV		1		1,000			
4	K	012434000	Geodetická aktualizací dokumentace (GAD DTM)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/012434000					
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/013254000					
	P		Poznámka k položce: V souladu s požadavky uvedenými v SoD					
D	VRN3		Zařízení staveniště				15 000,00	
6	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/032002000					
	VV		Zřízení, provoz a likvidace					
	VV		1,000 "komplet"		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				21 000,00	
7	K	042603000	Plán zkoušek	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/042603000					
	P		Poznámka k položce: Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizí a měření. Podrobněji viz SOD, vypracování kontrolního zkušebnímu plánu stavby					
	VV		1		1,000			
8	K	043103000	Zkoušky	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/043103000					
	VV		Ověření parametru únosnosti á 50 m					
	VV		2,000 "počet"		2,000			
9	K	043103000.1	Zkoušky ostatní	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/043103000.1					
	VV		Provedení všech zkoušek v souladu s kontrolním zkušebním plánem (KZP) mimo zkoušky zatěžovací					
	VV		1,000 "soubor"		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				55 000,00	
10	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/072103000					
	VV		Vyřízení stanovení místní úpravy provozu pro nové trvalé dopravní značení					
	VV		1,000 "komplet"		1,000			
11	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/072203000					
	VV		Vyřízení přechodné úpravy provozu včetně nákladu na osazení, nájem a likvidaci přechodného dopravního značení					
	VV		1,000		1,000			